关于做好2019年度省社科联研究课题申报工作的通知

各有关单位：
根据工作安排，现将2019年度省社科联研究课题申报工作有关事项通知如下：
一、课题类别
2019年社科联研究课题分为两个类别：
1.年度课题：主要面向我省高校、省市委党校、省团校、省市电大和其他有关科研机构，市、县（市区）社科联等。
2.社团专项研究课题：2019年度社团专项研究课题用于支持浙江省社会科学界第四次学术年会成果，不在本通知申报之列，具体办法请参照第四届学术年会有关文件。
二、申报要求
1.年度课题要求本科院校申报者年龄在35周岁（含）以下；高职院校、党校系统以及其他单位，申报者要求职称在副高（含）以下。
2.市、县（市区）社科联申报的年度课题必须是市、县（市区）社科联牵头（为课题负责人），承担单位为市、县社科联，研究内容为地方经济社会发展以及地方传统文化研究、地方文化建设等。
3.每位课题负责人只能申报一项省社科联研究课题，且同年度不能申报省社科联系统其它课题（省社科规划课题、省社科重点研究基地课题、省社科普及课题），同时课题组成员也不能以相同的内容申报上述课题。凡已承担国家社科基金项目、省社科规划课题、省社科联、省社科普及课题未完成者，不得申报2019年省社科联研究课题。
4.应用对策类课题的完成时间原则上为1-2年，基础理论类课题的完成时间为2-3年。从立项批准之日起到递交结项审批材料为止。应用对策类课题原则上不能延期；基础理论类课题视情况给予一次延期机会，时间不能超过1年。到期不能完成即做撤题处理。
5.申报者要如实填写申报材料。凡在申报中弄虚作假者，一经发现并查实后，对其获批的课题予以撤题处理，取消其个人3年申报资格。
三、课题资助
    根据评审结果，分为重点课题、一般课题和立项不资助课题三类。资助经费为1-3万元。
四、申报方式、申报材料及受理日期
申报方式为网上申报。具体要求如下：
1.网上申报的方法是：登陆浙江社科网（http://www.zjskw.gov.cn/），在页面右侧功能区中的【项目申报管理系统】入口进入， 按使用说明操作，内容应与纸质材料一致。
新用户填写完注册信息以申报用户身份登录后，需进行【单位信息设置】，其中【管理部门设置】页面【高级管理部门类型】及相对应的【高级管理部门】按以下类别进行选择：高校、党校、社科院及设立了高级管理员的研究院所用户选择“高校党校社科院”和所在单位；所在单位未设立高级管理员的其他用户选择“市县社科联及其他”和“省社科联”。
各申报单位的科研管理部门高级管理员须进入【项目申报管理系统】，及时审核本单位新注册用户的帐户申请，并在规定时限内审核本单位的课题申报材料并上报。
2.申报纸质材料：各单位递交盖上公章的《2019年度省社科联研究课题申报汇总表》1份（可从申报系统里导出），并同时将电子文档发省社科联社团处邮箱：zjsslxhc@vip.163.com。存档用的《课题申报表》（一式1份）使用A3纸双面打印，中缝装订，待确定立项后再递交。
课题申报材料要做到规范、准确、齐全、一致。各单位要仔细审核，避免申报者重复提交或者提交空白表格。课题申报活页不得泄漏个人及单位信息。
3.课题申报所需的各种材料（申报通知、申报表、活页、申报管理系统说明等）请直接上浙江社科网查询并下载。
4.课题申报时间为从即日起至2018年6月12日止。逾期不再受理。
联系地址：杭州市环城西路33号省计算研究所大楼B座401/404室，邮编：310007（只接受EMS）。
联系人及电话：
社团处: 杨希平、伏志强（0571-88055086）、何昀（0571-88055087）
办公室:徐璟 0571-87058837（咨询网上申报系统使用问题）

附件(请自行从网上下载）：
1 浙江省社科联研究课题（年度课题）申报表.doc

2 浙江省社科联研究课题设计论证（活页）.doc

3 浙江省社科联项目申报管理系统单位用户使用说明.docx

4 浙江省社科联项目申报系统管理单位名录.docx

5 浙江省社科联项目申报管理系统个人用户使用说明.docx